
Campeonato Distrital Veteranos

Associação de Atletismo de Aveiro

Classificação Colectiva da Competição

Classificação ClubePontuação

08-07-2012

Femininos

118,00 GDL Grupo Desportivo Lourocoop1

47,00 ADCCJC Ass. Desp. Cult. C. J. Clark2

24,00 SSTSJM Serv Soc Trab Mun SJMadeira3

24,00 GRECAS Ass Desp Rec Cult de Santo António4

16,00 FCCL Futsal Clube Cidade Lourosa5

16,00 IND-A Individual Aveiro6

8,00 ACREFA A C R Festas da Amizade7

Masculinos

538,00 NAC Núcleo de Atletismo de Cucujães1

232,00 CCSJM Clube Campismo de São João da Madeira2

146,00 CENAP Centro Atlético Póvoa Pacense3

61,00 GDL Grupo Desportivo Lourocoop4

50,00 GDG Grupo Desp da Gafanha5

49,00 CAO Clube Atletismo Ovar6

45,00 GDCG Grupo Desportivo e Cultural de Guilhovai7

38,00 ADCMS A D E C Macieira de Sarnes8

24,00 AFIS Afis/Ovar Atletas Fim de Semana9

24,00 ACRVD Ass. Cult. Rec. Valdágua10

21,00 SSCMO Serv. Soc. Câm. Mun. Ovar11

16,00 ADERCUS Ass. Desp. Cult. Recr. Serena12

15,00 CSJSC Caldas S. Jorge Sport Clube13

8,00 ARAC Arada Atlético Clube14

8,00 CDFE Clube Desportivo Feirense15

6,00 SSTSJM Serv Soc Trab Mun SJMadeira16

6,00 ARVOR Ass. Rec. Os Veteranos d'Ovar17

5,00 ACRVC Ass. Cult. Rec. Vale Cambra18
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Geral
538,00 NAC Núcleo de Atletismo de Cucujães1

232,00 CCSJM Clube Campismo de São João da Madeira2

179,00 GDL Grupo Desportivo Lourocoop3

146,00 CENAP Centro Atlético Póvoa Pacense4

50,00 GDG Grupo Desp da Gafanha5

49,00 CAO Clube Atletismo Ovar6

47,00 ADCCJC Ass. Desp. Cult. C. J. Clark7

45,00 GDCG Grupo Desportivo e Cultural de Guilhovai8

38,00 ADCMS A D E C Macieira de Sarnes9

30,00 SSTSJM Serv Soc Trab Mun SJMadeira10

24,00 GRECAS Ass Desp Rec Cult de Santo António11

24,00 ACRVD Ass. Cult. Rec. Valdágua12

24,00 AFIS Afis/Ovar Atletas Fim de Semana13

21,00 SSCMO Serv. Soc. Câm. Mun. Ovar14

16,00 IND-A Individual Aveiro15

16,00 FCCL Futsal Clube Cidade Lourosa16

16,00 ADERCUS Ass. Desp. Cult. Recr. Serena17

15,00 CSJSC Caldas S. Jorge Sport Clube18

8,00 ARAC Arada Atlético Clube19

8,00 CDFE Clube Desportivo Feirense20

8,00 ACREFA A C R Festas da Amizade21

6,00 ARVOR Ass. Rec. Os Veteranos d'Ovar22

5,00 ACRVC Ass. Cult. Rec. Vale Cambra23


